15

24431/2020

–

  LICITAÇÃO
Edital n.º 003/2020 Pregão Presencial  Proc n.º 16.195.690-2
Objeto: Contratação de Empresa Especializada, em regime de permissão de uso
de espaço Público, para instalação e exploração de serviços de cantina
Universitária no Campus de Apucarana. O Pregoeiro Amarildo Barreto no uso de
suas atribuições informa aos interessados o resultado do certame: Empresa
arrematante, – CNPJ 29.789.946/0001
60,    R$ 1.120,00.

Apucarana 19 de março de 2020.

Pregoeiro

– CAMPUS DE
PARANAGUÁ.

/2020  REFERENTE A
- -

-2
CONTRATANTE: UNESPAR –
CONTRATADO: VIAÇÃO GRACIOSA LTDA, CNPJ 78.132.636/0001-
84.  Aquisição de vales transporte intermunicipais para os

da UNESPAR – V
aproximadamente 90 . VIGÊNCIA: O presente

tar de 12/03/2020.
 - Diretor.

24293/2020

24412/2020

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO – Art. 110 - Lei Est.15608/2007
Termo -1 ao Contrato 01 /2019 –  nº 0 /2019
– , Contratante: Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,
Contratada: Auto Suture do Brail Ltda. : O presente Termo Aditivo tem
por objeto alterar a Cláusula Sexta – da vigência do contrato 015/2019–HUOP.
Vigência: 12 meses a partir de 01/04/20. Valor: R

ao ano.
Termo -  ao Contrato 029/201  – Pregão Eletrônico nº
0 /201  – , Contratante: Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, Contratada: Juarez Augusto Selva Instumentos Cirúrgicos. :
O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Segunda – da vigência
do contrato 029/2017 - HUOP. Vigência: 12 meses a partir de 24/03/20. Valor:
máximo de  e  ao ano.
Termo -  ao Contrato 0 /201  – Pregão Presencial nº
0 /201  – , Contratante: Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, Contratada: Brasagua Tratamento de Água e Efluentes do Brasil
Ltda. : O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a Cláusula Quinta
– da vigência do Contrato n.º 025/2017 - HUOP Vigência: 12 meses a partir de
12/03/20. Valor: Total de

 ao ano.
Termo -1 ao Contrato /2019 –  nº 006/2019
– , Contratante: Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,
Contratada:  : O presente Termo Aditivo
tem por objeto alterar a Cláusula Sexta – da vigência do Contrato 014/2019-
HUOP. Vigência: 12 meses a partir de 01/04/20. Valor: Total de 69.399,60

.
C , /0 /2020 –  –Diretor Geral/Ordenador de
despesas – UNIOESTE/

24020/2020

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE
 –

. :
aquisição de embalagens para acondicionamento de medicamentos para o

 para consum o Hospital
Univ - HUOP. o das propostas: Das
8:00h do dia 23/03/20 até às 09:00h do dia 06/04/2020.

: 06/04/2020, 09:00h.  -se o
dos it es

encontram-
-5397, ou ainda nas home-pages

www.unioeste.br/huop, www.comprasparana.pr.gov.br ou
www.comprasnet.gov.br
07/01/04. Cascavel, 18/03/2020.

23912/2020

–  009/2020/ –
: Registro de preços de  para o HUOP. Expirado

na-se pública a homologação do procedimento licitatório em
 o resultado 10647 de

17/03/20. E -  0 /2019 -  -
: Registro de preços de luvas cirúrgicas e luvas para procedimentos não

cirúrgicos. Item : 13,68 p/  15,00; Item : 13,47 p/  15,00; Item
9: 13,53 p/  15,55; Item 10: 12,57 p/  14,45;  Empresa: Londricir
Com. de Mat. Med. Ltda Me. TROCA DE FORNECEDOR E

 – :  nº 0 /2019 / , Itens
01, 02 e  – : Registro de preços de Seringas, agulhas e dosadores orais.
Tendo em vista solicit Londricir Com. de
Mat. Med. Ltda Me e da empresa Sos Distribuidora de Produtos Para Saude
Eireli e considerando que a empresa Soma/pr Comercio de Produtos Hospitalares
Ltda. aceitou  ao valor e saldo de registro: Item 01 -
0,135 saldo 300000; Item 02   0,275 saldo 63400; Item 04   saldo
61300. Diante do exposto comunicamos o cancelamento dos itens

 Soma/pr
Comercio de Produtos Hospitalares Ltda  Cascavel,
19/03/2020. iveira  Diretor Geral –

24342/2020

–  009/2020/ –
: Registro de preços de  para o HUOP. Expirado

na-se pública a homologação do procedimento licitatório em
 o resultado 10647 de

17/03/20. E -  0 /2019 -  -
: Registro de preços de luvas cirúrgicas e luvas para procedimentos não

cirúrgicos. Item : 13,68 p/  15,00; Item : 13,47 p/  15,00; Item
9: 13,53 p/  15,55; Item 10: 12,57 p/  14,45;  Empresa: Londricir
Com. de Mat. Med. Ltda Me. TROCA DE FORNECEDOR E

 – :  nº 0 /2019 / , Itens
01, 02 e  – : Registro de preços de Seringas, agulhas e dosadores orais.
Tendo em vista solicit Londricir Com. de
Mat. Med. Ltda Me e da empresa Sos Distribuidora de Produtos Para Saude
Eireli e considerando que a empresa Soma/pr Comercio de Produtos Hospitalares
Ltda. aceitou  ao valor e saldo de registro: Item 01 -
0,135 saldo 300000; Item 02   0,275 saldo 63400; Item 04   0,275 saldo
61300. Diante do exposto comunicamos o cancelamento dos itens

ata de re  Soma/pr
Comercio de Produtos Hospitalares Ltda  Cascavel,
19/03/2020. iveira  Diretor Geral –

24444/2020

SUSPENSÃO -

– TECPAR, torna público que suspende o

a, devidamente licenciada, para prestação de serviços
continuados de coleta, transpo

-
e.com.br.          Curitiba, 19 de março de 2020.                                        Pregoeiro

24330/2020

- TECPAR
–

por objeto o “Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para execução de
servi
Cert”. habilitada para atuar como
avaliadora em:

-

www.tecparcert.com.br
Curitiba, 17 de março de 2020.                                 Comissão de Credenciamento

24392/2020